
Gmina Górowo Iławeckie             Górowo Iławeckie, 25.03.2022r. 

RIZ.271.1.6.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.:  

„Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 25.03.2022 r.):  
 
Zostały złożone następujące oferty : 

Oferta nr 1 : „MAX-ROL”, LECH, POGORZELSKI spółka jawna, Jeżewo Stare 1A, 16-080 Tykocin 

 

- cena brutto : 285 360,00zł  
- gwarancja : 18 miesięcy 
- termin realizacji : 60dni od dnia podpisania umowy 
 
Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Perkoz sp. z o.o., ul. Gen. Sikorskiego 19A,  

                    87-300 Brodnica 

 
- cena brutto : 332 100,00zł  
- gwarancja : 18 miesięcy 
- termin realizacji : 60dni od dnia podpisania umowy 
 
 
 

Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 280 000,00 zł  

 

         Wójt Gminy  
Bożena Olszewska-Świtaj 


